

# **ArciTec Acoustic ApS**

**Hovedgaden 23, Nr. Nissum, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 26 84 45 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

---

**John M. Christensen**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ArciTec Acoustic ApS Hovedgaden 23, Nr. Nissum 7620 Lemvig
	Telefon: 70233535
	CVR-nr.: 26 84 45 25
	Stiftet: 20. september 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Egon Maagaard Christensen John Maagaard Christensen
<b>Direktion</b>	Egon Maagaard Christensen
<b>Revisor</b>	Vestjysk Revision Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fremstilling og markedsføring af audioudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -55.894 kr. mod -61.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Selskabets fortsatte drift

Den fortsatte drift er afhængig af at selskabets bankforbindelse og anpartshaver fortsat stiller de eksisterende kreditter til rådighed. Selskabets bankforbindelse og anpartshaver har bekræftet at de eksisterende kreditter stilles til rådighed for 2016, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Kapitalforhold

Under henvisning til selskabslovens § 119 gøres opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. For de kommende år forventer ledelsen forsat at kunne opnå positive resultater. Det er indstillet til selskabets tidligere generalforsamling, at reetablering af anpartskapitalen skal finde sted ved fremtidig indtjening. Dette er forsat ledelsens forventning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.426</b>	<b>-31.395</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.682	-12.682
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.108</b>	<b>-44.077</b>
Andre finansielle omkostninger	-26.725	-37.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.833</b>	<b>-81.315</b>
3 Skat af årets resultat	16.939	20.093
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.894</b>	<b>-61.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-55.894	-61.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.894</b>	<b>-61.222</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.158</u>	<u>18.840</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.158</u>	<u>18.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.158</u></b>	<b><u>18.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>467.474</u>	<u>467.474</u>
Varebeholdninger i alt	<u>467.474</u>	<u>467.474</u>
Andre tilgodehavender	<u>5.869</u>	<u>18.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.869</u>	<u>18.875</u>
Likvide beholdninger	<u>1.061</u>	<u>1.061</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.404</u></b>	<b><u>487.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>480.562</u></b>	<b><u>506.250</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-740.710	-684.816
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-615.710</b>	<b>-559.816</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	97.750	98.239
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>97.750</b>	<b>98.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	772.372	677.812
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	772.372	677.812
	Gæld til pengeinstitutter	208.236	272.101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	17.914
	Anden gæld	8.914	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.150	290.015
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>998.522</b>	<b>967.827</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>480.562</b>	<b>506.250</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Selskabets fortsatte drift.</b>		
Den fortsatte drift er afhængig af at selskabets bankforbindelse og anpartshaver fortsat stiller de eksisterende kreditter til rådighed. Selskabets bankforbindelse og anpartshaver har bekræftet at de eksisterende kreditter stilles til rådighed for 2016, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Kapitaltab</b>		
Under henvisning til selskabslovens § 119 gøres opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. For de kommende år forventer ledelsen forsat at kunne opnå positive resultater. Det er indstillet til selskabets tidligere generalforsamling, at reetablering af anpartskapitalen skal finde sted ved fremtidig indtjening. Dette er fortsat ledelsens forventning		
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.450	-20.017
Årets regulering af udskudt skat	-489	-76
	<u><b>-16.939</b></u>	<u><b>-20.093</b></u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-684.816	-623.594
Årets overførte overskud eller underskud	-55.894	-61.222
	<u><b>-740.710</b></u>	<u><b>-684.816</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant på kr. 650.000 i deitorer, varelager, driftsmateriel samt goodwill mv.		
Ejerpantebrev på kr. 200.000 i maskiner og inventar.		